
Zarządzenie Nr 1061(109)14 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 30 maja 2014 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2014 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz § 8 pkt 2, 3 i 4 uchwały Nr XL/517/13 

Rady Miasta Piły z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok 

(ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

 § 1. Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta 

Piły na 2014 rok z kwoty 251 103 881,07 zł o kwotę 60 860,00 zł do kwoty  

251 164 741,07 zł, z tego: 

1) dochody bieżące po zmianach w kwocie 227 050 057,07 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

 § 2. Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta 

Piły na 2014 rok z kwoty 267 303 881,07 zł o kwotę 60 860,00 zł do kwoty  

267 364 741,07 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące po zmianach w kwocie 220 829 453,07 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

 § 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów zadań zleconych i powierzonych gminie 

ustawami na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

 § 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie 

ustawami na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

 

 § 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2014 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 5. 



 

§ 6. Dokonuje się zmian w zestawieniu kwot dotacji na 2014 rok, zgodnie  

z załącznikiem Nr 6. 

 

 § 7. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

 

       PREZYDENT MIASTA PIŁY 

        /~/ Piotr Głowski 



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianach 

251 103 881,07 0,00 60 860,00 251 164 741,07

3 802 596,00 0,00 0,00 3 802 596,00

226 989 197,07 0,00 60 860,00 227 050 057,07

209 862,00 0,00 0,00 209 862,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
75 485,00 0,00 60 860,00 136 345,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 62 825,00 0,00 60 860,00 123 685,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

62 825,00 60 860,00 123 685,00

Załącznik Nr 1

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 30 maja 2014 r.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody ogółem:

Dochody bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan dochodów na 2014 rok

do Zarządzenia Nr 1061(109)14



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

przed zmianą 11 189 174,00 4 189 174,00 0,00 4 189 174,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 832 733,00 18 832 733,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

po zmianach 11 189 174,00 4 189 174,00 0,00 4 189 174,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 832 733,00 18 832 733,00

przed zmianą 355 000,00 355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 617 000,00 1 617 000,00 0,00 1 617 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 590 000,00 9 590 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

po zmianach 1 642 000,00 1 642 000,00 0,00 1 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 593 000,00 9 593 000,00

przed zmianą 483 174,00 483 174,00 0,00 483 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 880 000,00 1 880 000,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 448 174,00 448 174,00 0,00 448 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 877 000,00 1 877 000,00

przed zmianą 16 856 524,00 16 253 546,00 12 144 958,00 4 108 588,00 40 000,00 482 428,00 80 550,00 0,00 0,00 281 800,00 281 800,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 856 524,00 16 253 546,00 12 144 958,00 4 108 588,00 40 000,00 482 428,00 80 550,00 0,00 0,00 281 800,00 281 800,00

przed zmianą 1 093 686,00 1 045 686,00 22 000,00 1 023 686,00 40 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 123 686,00 1 075 686,00 22 000,00 1 053 686,00 40 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00

przed zmianą 377 359,00 296 809,00 8 238,00 288 571,00 0,00 0,00 80 550,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 347 359,00 266 809,00 8 238,00 258 571,00 0,00 0,00 80 550,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

przed zmianą 75 485,00 75 485,00 50 787,00 24 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 782,00 -3 782,00 0,00 -3 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 642,00 3 782,00 3 782,00 0,00 0,00 60 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 345,00 75 485,00 54 569,00 20 916,00 0,00 60 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 62 825,00 62 825,00 38 127,00 24 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 782,00 -3 782,00 0,00 -3 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 642,00 3 782,00 3 782,00 0,00 0,00 60 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 685,00 62 825,00 41 909,00 20 916,00 0,00 60 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan wydatków na 2014 rok

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 1061(109)14

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 27 maja 2014 r.

0,00 0,00

123 685,00 0,00 0,00

75113
Wybory do Parlamentu 

Europejskiego

62 825,00 0,00 0,00

-3 782,00 0,00 0,00

64 642,00

0,00 0,00

64 642,00 0,00 0,00

136 345,00 0,00 0,00

397 359,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

75 485,00 0,00 0,00

-3 782,00

0,00

-30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 188 686,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

427 359,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

1 158 686,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

30 000,00

0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00

17 138 324,00 0,00 0,00

2 325 174,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

17 138 324,00 0,00 0,00

-30 000,00

0,00

-38 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

11 235 000,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

2 363 174,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

11 207 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

28 000,00

0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

365 000,00 0,00 0,00

30 021 907,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

355 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

-38 000,00 0,00 0,00

38 000,00 0,00 0,00

1 3 4 16 17

600 Transport i łączność

30 021 907,00 0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 151 3 4 16 17

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

przed zmianą 1 493 365,00 1 419 156,00 1 035 489,00 383 667,00 0,00 74 209,00 0,00 0,00 0,00 506 000,00 506 000,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 493 365,00 1 419 156,00 1 035 489,00 383 667,00 0,00 74 209,00 0,00 0,00 0,00 506 000,00 506 000,00

przed zmianą 40 300,00 40 300,00 0,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 300,00 40 300,00 0,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 91 006 736,00 83 135 509,00 64 771 122,00 18 364 387,00 7 398 090,00 305 395,00 167 742,00 0,00 0,00 2 770 900,00 2 770 900,00

zmniejszenie -101 321,00 -95 633,00 -63 583,00 -32 050,00 0,00 -200,00 -5 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 101 321,00 95 633,00 63 583,00 32 050,00 0,00 200,00 5 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 006 736,00 83 135 509,00 64 771 122,00 18 364 387,00 7 398 090,00 305 395,00 167 742,00 0,00 0,00 2 770 900,00 2 770 900,00

przed zmianą 34 294 348,00 32 228 710,00 27 153 305,00 5 075 405,00 1 861 764,00 101 404,00 102 470,00 0,00 0,00 860 000,00 860 000,00

zmniejszenie -16 988,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 -5 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 888,00 18 400,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 5 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 301 248,00 32 235 610,00 27 153 305,00 5 082 305,00 1 861 764,00 101 404,00 102 470,00 0,00 0,00 860 000,00 860 000,00

przed zmianą 29 784 851,00 26 389 183,00 19 334 783,00 7 054 400,00 3 261 042,00 98 512,00 36 114,00 0,00 0,00 905 600,00 905 600,00

zmniejszenie -55 883,00 -55 883,00 -51 983,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 883,00 55 883,00 51 983,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 784 851,00 26 389 183,00 19 334 783,00 7 054 400,00 3 261 042,00 98 512,00 36 114,00 0,00 0,00 905 600,00 905 600,00

przed zmianą 20 898 393,00 19 319 471,00 16 151 105,00 3 168 366,00 1 467 264,00 82 500,00 29 158,00 0,00 0,00 1 005 300,00 1 005 300,00

zmniejszenie -15 980,00 -15 780,00 -11 600,00 -4 180,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 122,00 21 122,00 11 600,00 9 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 903 535,00 19 324 813,00 16 151 105,00 3 173 708,00 1 467 264,00 82 300,00 29 158,00 0,00 0,00 1 005 300,00 1 005 300,00

przed zmianą 4 351 953,00 4 328 974,00 1 782 144,00 2 546 830,00 0,00 22 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -178,00 -178,00 0,00 -178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 428,00 228,00 0,00 228,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 352 203,00 4 329 024,00 1 782 144,00 2 546 880,00 0,00 23 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 247 500,00 246 260,00 14 145,00 232 115,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 292,00 -12 292,00 0,00 -12 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 235 208,00 233 968,00 14 145,00 219 823,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 983 583,00 1 879 213,00 1 143 989,00 735 224,00 103 000,00 1 370,00 0,00 0,00 0,00 961 010,00 961 010,00

zmniejszenie -15,00 -15,00 0,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 983 583,00 1 879 213,00 1 143 989,00 735 224,00 103 000,00 1 370,00 0,00 0,00 0,00 961 010,00 961 010,00

przed zmianą 1 877 083,00 1 772 713,00 1 126 880,00 645 833,00 103 000,00 1 370,00 0,00 0,00 0,00 11 010,00 11 010,00

zmniejszenie -15,00 -15,00 0,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 877 083,00 1 772 713,00 1 126 880,00 645 833,00 103 000,00 1 370,00 0,00 0,00 0,00 11 010,00 11 010,00

przed zmianą 38 501 500,00 11 283 732,00 6 050 921,00 5 232 811,00 774 000,00 26 443 768,00 0,00 0,00 0,00 40 116,00 40 116,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 501 500,00 11 383 732,00 6 050 921,00 5 332 811,00 774 000,00 26 343 768,00 0,00 0,00 0,00 40 116,00 40 116,00

przed zmianą 2 196 627,00 2 196 627,00 0,00 2 196 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 296 627,00 2 296 627,00 0,00 2 296 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 775 445,00 6 240,00 0,00 6 240,00 0,00 3 769 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 675 445,00 6 240,00 0,00 6 240,00 0,00 3 669 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 675 445,00 0,00 0,00

2 296 627,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

3 775 445,00 0,00 0,00

-100 000,00

0,00

0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

38 541 616,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

2 196 627,00 0,00

852 Pomoc społeczna

38 541 616,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00

100 000,00

0,00 0,00

15,00 0,00 0,00

1 888 093,00 0,00 0,00

2 944 593,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

1 888 093,00 0,00 0,00

-15,00

0,00

-15,00 0,00 0,00

15,00 0,00 0,00

0,00 0,00

235 208,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

2 944 593,00 0,00

80195 Pozostała działalność

247 500,00 0,00 0,00

-12 292,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

428,00 0,00 0,00

4 352 203,00 0,00 0,00

21 908 835,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4 351 953,00 0,00 0,00

-178,00

0,00

-15 980,00 0,00 0,00

21 122,00 0,00 0,00

0,00 0,00

30 690 451,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

21 903 693,00 0,00

80104 Przedszkola 

30 690 451,00 0,00 0,00

-55 883,00 0,00 0,00

55 883,00

23 888,00 0,00 0,00

35 161 248,00 0,00 0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

35 154 348,00 0,00 0,00

-16 988,00 0,00 0,00

0,00

-101 321,00 0,00 0,00

101 321,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

93 777 636,00 0,00

0,00

93 777 636,00 0,00

0,00

7 000,00 0,00 0,00

40 300,00 0,00 0,00

1 999 365,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

40 300,00 0,00 0,00

-7 000,00

0,00

-7 000,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

1 999 365,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 151 3 4 16 17

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

przed zmianą 1 727 148,00 1 593 596,00 1 224 334,00 369 262,00 132 000,00 1 552,00 0,00 0,00 0,00 286 600,00 286 600,00

zmniejszenie -3 494,00 -3 494,00 -3 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 494,00 3 494,00 3 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 727 148,00 1 593 596,00 1 224 334,00 369 262,00 132 000,00 1 552,00 0,00 0,00 0,00 286 600,00 286 600,00

przed zmianą 1 607 648,00 1 517 296,00 1 148 034,00 369 262,00 88 800,00 1 552,00 0,00 0,00 0,00 243 600,00 243 600,00

zmniejszenie -3 494,00 -3 494,00 -3 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 494,00 3 494,00 3 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 607 648,00 1 517 296,00 1 148 034,00 369 262,00 88 800,00 1 552,00 0,00 0,00 0,00 243 600,00 243 600,00

przed zmianą 14 064 475,00 14 014 475,00 2 493 854,00 11 520 621,00 26 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 3 540 843,00 2 707 020,00

zmniejszenie -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 064 475,00 13 974 475,00 2 493 854,00 11 480 621,00 66 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 3 540 843,00 2 707 020,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833 823,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833 823,00 0,00

przed zmianą 5 483 354,00 5 459 354,00 2 493 854,00 2 965 500,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 553 354,00 5 529 354,00 2 493 854,00 3 035 500,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

przed zmianą 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 960 000,00 960 000,00 0,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 486 792,00 3 486 792,00 0,00 3 486 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 476 792,00 3 476 792,00 0,00 3 476 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 571 744,00 545 744,00 0,00 545 744,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 667 020,00 2 667 020,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 541 744,00 475 744,00 0,00 475 744,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 667 020,00 2 667 020,00

przed zmianą 6 366 848,00 126 763,00 24 000,00 102 763,00 6 227 585,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 1 296 040,00 1 296 040,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 366 848,00 122 763,00 24 000,00 98 763,00 6 231 585,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 1 296 040,00 1 296 040,00

przed zmianą 3 806 500,00 0,00 0,00 0,00 3 806 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 033 231,00 1 033 231,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 810 500,00 0,00 0,00 0,00 3 810 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 033 231,00 1 033 231,00

przed zmianą 80 500,00 68 000,00 24 000,00 44 000,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 500,00 64 000,00 24 000,00 40 000,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 200 319,00 6 535 255,00 2 413 140,00 4 122 115,00 625 760,00 39 304,00 0,00 0,00 0,00 8 549 023,00 8 549 023,00

zmniejszenie -259 283,00 -259 283,00 0,00 -259 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 259 283,00 259 283,00 0,00 259 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 200 319,00 6 535 255,00 2 413 140,00 4 122 115,00 625 760,00 39 304,00 0,00 0,00 0,00 8 549 023,00 8 549 023,00

przed zmianą 5 788 493,00 5 766 989,00 2 409 540,00 3 357 449,00 0,00 21 504,00 0,00 0,00 0,00 8 529 023,00 8 529 023,00

zmniejszenie -259 283,00 -259 283,00 0,00 -259 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 259 283,00 259 283,00 0,00 259 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 788 493,00 5 766 989,00 2 409 540,00 3 357 449,00 0,00 21 504,00 0,00 0,00 0,00 8 529 023,00 8 529 023,00

przed zmianą 220 768 593,07 166 388 523,07 97 056 132,00 69 332 391,07 22 333 435,00 28 933 393,00 248 292,00 0,00 2 864 950,00 46 535 288,00 44 201 465,00

zmniejszenie -663 895,00 -558 207,00 -67 077,00 -491 130,00 0,00 -100 200,00 -5 488,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00

zwiększenie 724 755,00 614 207,00 70 859,00 543 348,00 44 000,00 61 060,00 5 488,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

po zmianach 220 829 453,07 166 444 523,07 97 059 914,00 69 384 609,07 22 377 435,00 28 894 253,00 248 292,00 0,00 2 864 950,00 46 535 288,00 44 201 465,00

0,00 0,00

727 755,00 0,00 0,00

267 364 741,07 4 625 671,00 2 333 823,00

Wydatki razem:

267 303 881,07 4 625 671,00 2 333 823,00

-666 895,00

0,00 0,00

14 317 516,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

14 317 516,00 0,00 0,00

-259 283,00 0,00 0,00

259 283,00

0,00 0,00

259 283,00 0,00 0,00

15 749 342,00 0,00 0,00

76 500,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

15 749 342,00 0,00 0,00

-259 283,00

0,00

-4 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

4 843 731,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

80 500,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

4 839 731,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 000,00

0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

7 662 888,00 0,00 0,00

3 208 764,00 107 112,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

7 662 888,00 0,00 0,00

-4 000,00

0,00

-70 000,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

3 476 792,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

3 238 764,00 107 112,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

3 486 792,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

960 000,00 0,00 0,00

5 593 354,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

1 000 000,00 0,00 0,00

-40 000,00

0,00

0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

858 823,00 0,00 833 823,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

5 523 354,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami

848 823,00 0,00 833 823,00

0,00 0,00 0,00

10 000,00

120 000,00 0,00 0,00

17 605 318,00 107 112,00 833 823,00

0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

17 605 318,00 107 112,00 833 823,00

-120 000,00 0,00 0,00

0,00

-3 494,00 0,00 0,00

3 494,00 0,00 0,00
85305 Żłobki

1 851 248,00 0,00

0,00

1 851 248,00 0,00

0,00

2 013 748,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

2 013 748,00 0,00 0,00

-3 494,00 0,00 0,00

3 494,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
75 485,00 60 860,00 136 345,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 62 825,00 60 860,00 123 685,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

62 825,00 60 860,00 123 685,00

16 523 622,07 60 860,00 16 584 482,07Razem:

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 1061(109)14

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 30 maja 2014 r.

Plan dochodów zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2014 rok



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
75 485,00 60 860,00 136 345,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 62 825,00 60 860,00 123 685,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 60 860,00 60 860,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 911,00 438,00 5 349,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 696,00 64,00 760,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 520,00 3 280,00 35 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 368,00 - 3 782,00 16 586,00

16 523 622,07 60 860,00 16 584 482,07

do Zarządzenia Nr 1061(109)14

Załącznik Nr 4

Razem:

Plan wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2014 rok

z dnia 30 maja 2014 r.

Prezydenta Miasta Piły



z dnia 30 maja 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Plan przed zmianą Zmiana

600 18 832 733,00 0,00

60014 9 590 000,00 3 000,00

6050 9 590 000,00 3 000,00

95 000,00 3 000,00

60095 1 880 000,00 - 3 000,00

6050 1 880 000,00 - 3 000,00

80 000,00 10 000,00

140 000,00 - 13 000,00

921 1 296 040,00 0,00

92109 1 033 231,00 0,00

6220 1 033 231,00 0,00

250 000,00 - 50 000,00

462 691,00 50 000,00

46 535 288,00 0,00

Treść Plan po zmianie

Transport i łączność 18 832 733,00

Plan wydatków majątkowych na 2014 rok

Załącznik Nr 5

do Zarządzenia Nr 1061(109)14

Drogi publiczne powiatowe 9 593 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 593 000,00

Przebudowa ciągu pieszego przy ul. Łącznej od Al. 

Powstańców Wielkopolskich do ul. Śniadeckich
98 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 033 231,00

Pozostała działalność 1 877 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 877 000,00

Przebudowa chodnika przed Zespołem Szkół nr 1 90 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

1 033 231,00

Dotacja dla Regionalnego Centrum Kultury - Fabryka 

Emocji - Przebudowa parkingu przy budynku RCK-FE
200 000,00

Dotacja dla Regionalnego Centrum Kultury - Fabryka 

Emocji - Termomodernizacja budynku
512 691,00

Prezydenta Miasta Piły

Razem 46 535 288,00

Przebudowa ciągu pieszo-jezdnego przy ul. Konarskiego 

(sięgacz)
127 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 296 040,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

6 213 825,00 4 000,00 6 217 825,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
6 192 585,00 4 000,00 6 196 585,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
3 806 500,00 4 000,00 3 810 500,00

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

3 806 500,00 4 000,00 3 810 500,00

16 119 610,00 40 000,00 16 159 610,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
26 000,00 40 000,00 66 000,00

90095 Pozostała działalność 26 000,00 40 000,00 66 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

0,00 40 000,00 40 000,00

22 333 435,00 44 000,00 22 377 435,00

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

Razem:

Załącznik Nr 6

do Zarządzenia Nr 1061(109)14

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 30 maja 2014 r.

Zestawienie kwot dotacji na 2014 rok


